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Selostus Savonlinnan kaupungin ja Enonkosken, Sulkavan ja Rantasalmen kuntien 

välillä on voimassa tietosuojavastaavan palveluiden hankkiminen 
Savonlinnan kaupungilta -niminen sopimus. 

 
 Savonlinnan kaupunki on suunnittelemassa tämän sopimuksen 

irtisanomista. Tässä tarkoituksessa Savonlinnan kaupunki varaa 
sopijapuolikunnille mahdollisuuden lausua sopimuksen irtisanomisesta. 

 
 Sopimuksen 9. kohdassa todetaan seuraavaa: 
 Sopimus voidaan irtisanoa päättymään kuuden (6) kuukauden 

irtisanomisajalla irtisanomisajasta lähtien kaikkien osapuolten yhteisellä 
päätöksellä. Myös lyhyempi irtisanomisaika on mahdollinen yhteisellä 
päätöksellä. Mikäli jokin sopimuskumppani irtisanoutuu, niin tämä sopimus 
neuvotellaan uudelleen jäljellä olevien sopimusosapuolten kesken. 

 
 Savonlinnan kaupungin tulkinnan mukaan edellä mainittua 

irtisanomisehtoa on tulkittava siten, että sopijapuolena Savonlinnan 
kaupungilla on yksipuolinen oikeus irtisanoa sopimus päättymään 6 
kuukauden irtisanomisaikaa noudattaen. Näin ollen Savonlinnan 
kaupungin mahdollisesti irtisanoessa sopimuksen 31.12.2024, päättyy 

 sopimuksen voimassaolo 30.5.2025. 
 
 Pyydän toimittamaan mahdollisen lausumanne 16.12.2024 mennessä 

sähköpostiin markus.hamalainen@savonlinna.fi. Pyydän ilmoittamaan 
samassa ajassa joka tapauksessa siitä, hyväksyttekö Savonlinnan 
kaupungin tulkinnan sopimuksen irtisanomismahdollisuudesta. 

 
 Sulkavan kunta esittää lausunnossaan, että Savonlinnan kaupunki 

järjestäisi tietosuojavastaavan palvelut Enonkosken, Sulkavan ja 
Rantasalmen kunnille vuoden 2025 ajan. Sulkavan kunta toivoo, että 
vuoden 2025 alussa Savonlinnan kaupunki kutsuu Enonkosken, Sulkavan 
ja Rantasalmen kunnan edustajat neuvottelemaan asiasta.  

 
 Sulkavan kunta ei hyväksy Savonlinnan kaupungin tulkintaa Savonlinnan 

kaupungin yksipuolisesta sopimuksen irtisanomisesta kuuden kuukauden 
irtisanomisaikaa noudattaen.  

 
Valmistelija Hallintojohtaja Mervi Palmu 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Sakari Varala 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy edellä olevan lausunnon Sulkavan kunnan 

lausunnoksi tietosuojavastaavan palveluiden hankkimisesta Savonlinnan 
kaupungilta. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Aku Mikkonen saapui tämän pykälän käsittelyn aikana klo 14.36. 

 


